様式第８号の２（第１２条関係）
	景観計画区域内等行為変更通知書
　　年　　月　　日
　佐　世　保　市　長　　様
通知者　　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
電　話

景観法第１６条第５項の規定に基づき通知した景観計画区域内等における行為について、佐世保市景観条例施行規則第１２条第２項の規定に基づき、次のとおり変更を通知します。

	行為の場所

	区域の名称
	□　景観計画区域（重点景観計画区域以外）
□　重点景観計画区域（　　　　　　　地区）

	ゾーン別
（重点以外）
	□　都心まちなみゾーン　　　　　□　沿道まちなみゾーン
□　山なみゾーン　　　　　　　　□　島・半島ゾーン

	用途地域等
	□　商業地域　　　　　　　　　　□　その他

	行為の種類
	□ 建築物
	□ 新築　　　　□ 増築　　　　　□ 改築　　　　 □ 移転
□ 外観の変更（□　修繕　□ 模様替　□ 色彩の変更）

	□ 工作物
	□ 新設　　　　□ 増築　　　　　□ 改築　　　　 □ 移転
□ 外観の変更（□　修繕　□ 模様替　□ 色彩の変更）

	□ その他
	□ 都市計画法第４条第１２項に規定する開発行為

	□ 土地の開墾　　　　□ 土石の採取　　　□ 鉱物の掘採
□ その他の土地の形質の変更

	□ 木竹の植栽　　　　　　　　　□ 木竹の伐採

	屋外における
（□ 土石　□ 廃棄物　□ 再生資源　□ その他の物件）の堆積

	□ 水面の埋立て　　　　　　　　□ 水面の干拓

	用途

	現地の状況

	行為の期間
	年　　　月　　　日 　　～　　　年　　　月　　　日

	設計者
	住所

	電話

	会社名

	氏名

	施工者
	住　所

	※受付欄

	会社名

	氏　名

	電　話

	建　築　物
（棟別）

	計画に係る部分
	計画以外の部分
	合計（全体）

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	高さ
	ｍ
	ｍ

	構造

	階数
	地上　　　階　地下　　　階

	屋上に設置する建築設備
	□　高架水槽　　　　ｍ　□　冷却塔　　　　ｍ
□　アンテナ　　　　ｍ　□　その他（　　　　）　　　ｍ

	仕上げ材料
	屋　根

	外　壁

	色彩
（マンセル値）
	屋　根

	外　壁

	工　作　物

	計画に係る部分
	計画以外の部分
	合計（全体）

	築造面積
	㎡
	㎡
	㎡

	高さ
	ｍ
	ｍ

	構造

	仕上げ材料

	色彩
（マンセル値）

	開発行為
	全体面積
	㎡
	行為面積
	㎡

	のり面処理方法

	のり面最高高さ
	ｍ

	土地の形質の変更等
	全体面積
	㎡
	行為面積
	㎡

	のり面処理方法
（張芝、種子吹付等）
	切土
	のり面最高高さ
	切土　　　　　　ｍ

	盛土

	盛土　　　　　　ｍ

	木竹の植栽又は伐採
	全体面積
	㎡

	植栽面積
	㎡
	伐採面積
	㎡

	屋外における堆積等
	敷地面積
	㎡
	堆積面積
	㎡

	堆積の最高高さ
	ｍ
	堆積物の種類

	堆積の期間　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	水面の埋立て又は干拓
	行為の概要

※添付資料　①適合通知書の写し
③変更図面［建築物（□位置図　□平面図　□立面図　□色彩がわかる資料（パース等））
工作物・その他（□位置図　□平面図　□立面図　□その他の資料）］